Margarita Uauy e Hijos Ltda.
Distribuidora

e senrunecsas - QFA€N A€ Compra N° 19624

Fono: +56 2 2597 7720
Sucursal: Martinez de Rosas # 2880, Santiago
Fono: +56 2 2597 7753

Sefiores: LABORATORIO LABOCOCH SPA
Direccion: AVDA. COSTANERA ANDRES BELLO N° 1767
Fecha Despacho:  09-03-2020

SKU Descripcién

29000040 RIZZO KIT TINT N° 8 RUBIO CLARO
29000045 RIZZO KIT TINT N° 9 RUBIO MUY CLARO
29000047 RIZZO LIQUIDO PERMANENTE FUERTE #0
29000048 RIZZO LIQUIDO PERMANENTE NORMAL #1
29000049 RIZZO LIQUIDO PERMANENTE SUAVE #2
29000050 RIZZO MOUSSE 320 ML

Rut:
Ciudad:
Condicion de Pago:

UxC
24
24
12
12
12

12

Totales de Cajas

19624

89.421.200-4
STGO

90 Dias sin Interes

Cajas
10
10
60
50
50

50

230

Unid.
240
240
720
600
600

600



